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T. S. FOODS LIMITED 

SAVOURY STUFFING SPECIFICATION 

 

PRODUCT NAME:   Savoury Stuffing 

 

PRODUCT CODE:   CBST04/FBST04 

 

PRODUCT DESCRIPTION: Finest Breadcrumb Stuffing mixed with succulent 

herbs & spices x 4 Kg 

 

INGREDIENTS: Breadcrumb (Wheat Flour (Wheat Flour, Calcium Carbonate, Iron, 

Niacin, Thiamin), Water, Yeast, Salt, Rapeseed Oil, Flour Treatment Agent (Ascorbic 

Acid)), Onion, Water, Salt, Herbs, Pepper.  
 

Allergy Advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. 

      

SHELF LIFE:  Fresh  Use by Date = Production Date +13 Days  

   Frozen Best Before End = Production Date + 12 Months 

 

STORAGE CONDITIONS:  Fresh  Chilled storage between 0oC & 40C 

    Frozen Frozen storage below -18 oC 

 
NUTRITIONAL INFORMATION:  
 

 Typical values per 100g (as sold) 

Energy             kJ                   

 

                        Kcal 

854kJ 

203Kcal 

Fat 

 (of which saturates) 

1.7g 

0.5g 

Carbohydrate 

  (of which sugars)  

38g 

4.0g 

Fibre 1.9g 

Protein 7.9 

Salt 2.1g 

    

 

MICROBIOLOGICAL STANDARDS:   Target  Unacceptable 

     TVC / g  <5 x 105 >5 x 106  

     Enteros  <5 x 102 >5 x 104 

     S aureus / g  <5 x 102 >5 x 103 
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PRODUCT WEIGHTS:  Outer Case Weight: 2 x 2 Kg 

      
PACKAGING:    
 

                                                   Film:            640mm Blue Tint Film 

 

             Outer case:           Pre-pack Box 

                                                       390 x 291 x 155 mm 

                                                                         

         

    Pallet Stacking: 10 per layer x 10 layers high 

 
 

 

 

COOKING INSTRUCTIONS: 

Remove all packaging. Place stuffing in an ovenproof dish and cover with tin foil. For a 

fuller flavour add melted butter before cooking. Cook for 15 minutes in a pre-heated oven 

at 180oC/  Gas Mark 4. Remove foil after 10 minutes, to crisp Check food is piping hot 

throughout before serving. All appliances vary. These are guidelines only. Do not re-heat. 
 

 

OUTER BARCODE: FROZEN 05012797 022856 

CHILLED 050 12797 022757 

 

 

 

CONFIDENTIALITY 
This specification and the information contained within it remains the property of TS Foods Ltd., and must 

not be disclosed to any third party without the prior written permission of TS Foods Ltd.  

 

 AUTHORISATION  

 

Signed on behalf of TS Foods Ltd.  

 

Signed on behalf of customer 

Name:     Jessica Sahlani Name:      

Position: Specification Technologist Position:  

Signed: Jessica Sahlani Signed: 

Date:     24.08.22 Date: 

 

TS Foods are certified to the BRC Global Standard for Food. 

For a copy of this certificate, please contact Rhonda.Mckeown@tsfoods.co.uk 
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NO.  

9 3.10.11 Review of specification – updated Ingredient 

Declaration. Soya removed from supply of bread 

R McKeown 

9 23/05/12 Specification review – no changes required R McKeown 

9 11.3.13 Specification review – no changes required R McKeown 

10 7.4.14 Ingredient Dec & Nutritional Information updated as 

per FIR 2014 

R McKeown 

11 3.11.16 Nutritional Information updated R McKeown 

12 24.02.20 Nutritional Information and ingredient dec updated C Cleland 

13 24.08.22 Specification Review – Added cooking instructions 

and barcodes 

J.Sahlani 

 

 
Acceptance: The company assumes that the recipient of the specification agrees with and accepts the contents of this 

document unless advised otherwise. 

 

 


